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Esercizio 2015

VARIAZIONI PLURIENNALI AL BILANCIO DI GESTIONE PER DELIBERA

DELIBERA Tipo2015 179 GC Numero 15/09/201557 del

CODICE CAP / ART DENOMINAZIONE Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2015

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2016

Previsione attuale

Previsione iniziale
Prev. precedente

Importo variazione

2017

Previsione attuale

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

1

2

FUNZIONE 1 - AMMINISTRAZIONE, GESTIONE 
E CONTROLLO

FUNZIONE 4 - ISTRUZIONE PUBBLICA

 01

 04

SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE

 01

 04

 08

 02

1

2

 01

 04

 08

 02

INTERVENTO 11 - FONDO DI RISERVA

INTERVENTO 5 - ACQUISIZIONE DI BENI 
MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE 
TECNICO SCIENTIFICHE

 11

 05

 119.044,90

 0,00

 117.043,90

 0,00

-350,00

 350,00

 116.693,90

 350,00

 14.265,00

 0,00

 14.265,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.265,00

 0,00

 14.720,00

 0,00

 14.720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.720,00

 0,00

TOTALE SERVIZIO 8

TOTALE SERVIZIO 2

-350,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE FUNZIONE 1

TOTALE FUNZIONE 4

-350,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE TITOLO I

TOTALE TITOLO II

-350,00

 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale spesa  0,00  0,00  0,00


